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Исправка на техничка грешка

Како член на комисијата за избор во звање, ве молам да се направи корекција на техничката 
грешка во РЕФЕРАТОТ ЗА ИЗБОР НА НАСТАВНИК ВО НАСТАВНО-НАУЧНО 
ЗВАЊЕ НАСЛОВЕН ВОНРЕДЕН ПРОФЕСОР  ЗА НАСТАВНО-НАУЧНАТА ОБЛАСТ 
ГИНЕКОЛОГИЈА И АКУШЕРСТВО НА ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ 
ПРИ УНИВЕРЗИТЕТ„ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ - ШТИП, за доц. др Зоранчо Петановски. (Билтен 
бр. 227).
 
Имено, конкурсот за овој избор беше објавен во дневните весници „Нова Македонија“ и 
„Коха“ на 15.10.2018 година, а во доставената верзија за објавување во Билтен бр. 227 стои 
25.10.2018 година.
 


